MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.°  J31¡   , DE -2, DE JUNHO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20

de maio de 1993, e

CONSIDERANDO o parágrafo único, do artigo 23, da Resolução n° 235, de 14

de setembro de 2017, que institui e regulamenta a "Ordem do Mérito do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios",

RESOLVE:

— Designar os servidores Cléia Camara Segurado Sousa - mat. 4273, Solange

Lucia de Oliveira Rezende Cesar - mat. 4663, Hélio Sandro Alcântara de Medeiros - mat. 2197,

Rosaurani Coelho Moutinho - mat. 1125, Cristiana Tavares Duarte Garcia - mat. 2850, Rita de

Kassia da Silva Cortez - mat. 4351, Tiago Luiz da Silva Marques - mat. 5087, Claudio

Mesquita Ferreira da Silva - mat. 1821 e Hanibal Gazola de Souza - mat. 2951 para, sem

prejuízo de suas atribuições, auxiliar nos trabalhos referentes â. Solenidade de Imposição da

Ordem do Mérito MPDFT, que sera realizada no dia 14 de junho de 2019, as 17h, no Auditório

Promotor de Justiça Andrelino Bento Santos Filho.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Sjp
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.533, 17 DE JUNHO DE 2019.